Pytania i odpowiedzi
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Pytanie 1
1. Czy Zamawiajacy dostarczy srodowisko testowe systemow ERP , APS, MES oraz

innych, wraz z przyktadowymi danymi?

Odpowiedz brzmi:
Nie. Wykonawca powinien we wlasnym zakresie przygotowac testowe srodowisko

Pytanie 2
2. Czy Zamawiajacy dopuszcza inne technologie niz Microsoft WorkFlow Fundation 4.5,
Windows Communication Foundation 1 baza danych Microsoft SQL Server 2016?

Odpowiedz brzmi:
Zamawiajacy dopuszcza inne technologie. Wymaga aby dostarczone produktu byty spdjne ze
soba.

Pytanie 3
3. Czy Zamawiajacy dopuszcza instalacje na serwerach innego systemu operacyjnego niz

system Microsoft Windows Serwer z IIS 8.0?

Odpowiedz brzmi:
Zamawiajacy wymaga aby dostarczone produktu byly spdjne ze soba.

Pytanie 4
4. W ramach dostawy serweréw cytujac: "Serwery szt.2 wraz niezbednym
oprogramowaniem” nalezy dostarczy¢ niezbedne oprogramowanie. Czy niezbedne
oprogramowanie to tylko "Dedykowany system operacyjny do sprzedazy rozwigzan w
systemie CLOUD Silnik bazy danych do sprzedazy rozwigzan w systemie.

Odpowiedz brzmi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia -
funkcjonalno$¢ niezbedna do zachowania polityki bezpieczenstwa.

Pytanie 5
5. Do kiedy serwery fizycznie powinny zosta¢ dostarczone na ul. Asnyka 4, 37-700
Przemysl?

Odpowiedz brzmi:



Zgodnie z przyjetym harmonogramem. Zamawiajacy oczekuje dostawy do konca biezgcego
roku.

Pytanie 6
6. Kto dokonuje fizycznej instalacji serweréw ww. lokalizacji?

Odpowiedz brzmi:
Zamawiajacy w ramach wilasnych zasoboéw zainstaluje serwery w lokalizacji Przemysl ul.
Asnyka 4, 37-700 Przemysl.

Pytanie 7
7. Czy w ramach dostarczenia dowodéw wykonania nalezytego ustlug Zamawiajacy
dopuszcza dokumenty w jezyku rosyjskim wystawione przez podmioty zagraniczne?

Odpowiedz brzmi:
Zamawiajacy dopuszcza dokumenty w jezyku rosyjskim.

Pytanie 8
8. Czy w ramach dostarczenia dowodéw wykonania nalezytego ustug Zamawiajgcy
dopuszcza dokumenty w jezyku angielskim wystawione przez podmioty zagraniczne?

Odpowiedz brzmi:
Zamawiajacy dopuszcza dokumenty w jezyku angielskim.

Rzeszow, 14 grudzien 2017 .
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